

VestEvent ApS

Vendelbogade 33, 9480 Løkken

CVR-nr. 30 53 09 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Martin Jens Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VestEvent ApS
Vendelbogade 33
9480 Løkken

CVR-nr.: 30 53 09 77
Stiftet: 15. oktober 2008
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Jens Svendsen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opgaver af turistmæssig art, handel, investering og anden hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.290.302 mod 2.041.872 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.629 mod 711.162 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.290.302	2.041.872
1 Personaleomkostninger	-1.074.612	-947.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-168.893</u>	<u>-162.679</u>
Driftsresultat	46.797	931.227
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.449</u>	<u>-13.432</u>
Resultat før skat	38.348	917.795
Skat af årets resultat	<u>-20.719</u>	<u>-206.633</u>
Årets resultat	17.629	711.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>17.629</u>	<u>711.162</u>
Disponeret i alt	17.629	711.162

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	468.859	462.751
Materielle anlægsaktiver i alt	468.859	462.751
Anlægsaktiver i alt	468.859	462.751
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	184.084	242.891
Udskudte skatteaktiver	1.150	11.688
Tilgodehavende selskabsskat	22.900	0
Andre tilgodehavender	7.596	34.164
Tilgodehavender i alt	215.730	288.743
Likvide beholdninger	907.242	1.414.576
Omsætningsaktiver i alt	1.122.972	1.703.319
Aktiver i alt	1.591.831	2.166.070

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.101.492	1.083.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	1.226.492	1.323.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.796	128.556
Selskabsskat	0	211.186
Anden gæld	297.543	503.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.339	842.807
Gældsforpligtelser i alt	365.339	842.807
Passiver i alt	1.591.831	2.166.070

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	487.101	0	612.101
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>596.762</u>	<u>114.400</u>	<u>711.162</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.083.863	114.400	1.323.263
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.629</u>	<u>0</u>	<u>17.629</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.101.492</u>	<u>0</u>	<u>1.226.492</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.030.162	943.558
Pensioner	24.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.450</u>	<u>4.408</u>
	<u>1.074.612</u>	<u>947.966</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
